
  
 

  
 

 

Ministero dell ’Istruzione e del Merito   
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “G.  MARCONI”  

Settore Tecnologico C.A.T. (RCTL031019) – Settore Economico A.F.M. – S.I.A. (RCTD03101V) –Turismo (RCTD03101V) Corsi serali (RCTD031507) 
 

 

Viale Sasso Marconi snc – 89048 Siderno (RC) -  0964048031  0964048030  email: RCIS03100L@istruzione.it – PEC: RCIS03100L@pec.istruzione.it - Cod. Min. RCIS03100L 
www.iismarconisiderno.edu.it - C.F.: 90027970806 - IBAN: IT 72 Q 08492 81590 000000162519 – Cod. Tesoreria: 452 - Cod Ente: 0315455 - C.C.P. n. 1011152491 

 
 

Prot. v. segnatura  
 
 

All’USR Calabria - Catanzaro 
All’Ufficio VI –ATP di Reggio Calabria 

Alle Istituzioni Scolastiche Provincia R.C. 
Ai Docenti 

Al Personale ATA 
Ai Genitori degli alunni 

Al sito web della Scuola 
 
 

 

 Oggetto: Sospensione attività didattiche e chiusura Uffici Amministrativi nel giorno  interfestivo sabato 3 
giugno 2023. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il D. Lgs. 165/2001; 
VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola; 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione Calabria n. 59 del 07/06/2022 di approvazione 

del calendario scolastico 2022/2023 per le scuole statali dell'infanzia, primarie e 
secondarie di I e II grado; 

VISTA La delibera del Consiglio di Istituto n. 15 del 23/03/2023 per la sospensione 
dell’attività didattica e la chiusura degli uffici amministrativi nel giorno interfestivo 
del mese di giugno 2023; 

 
DISPONE 

 
La chiusura degli uffici amministrativi per il giorno: 
- 03 giugno. 
 
Il personale ATA recupererà le giornate di chiusura con ferie, festività soppresse e/o ore prestate o da prestare 
oltre l’orario di servizio. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Maria Giuliana Fiasché 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

Dell’art. 3 comma 2 del Decreto Legislativo 39/1993 

 
 
 
 

IIS  " G. MARCONI " - C.F. 90027970806 C.M. RCIS03100L - AF0B90D - Segreteria

Prot. 0005391/U del 16/05/2023 11:46

mailto:RCIS03100L@istruzione.it
mailto:RCIS03100L@pec.istruzione.it
http://www.iismarconisiderno.edu.it/

